子 育 て 支 援 活 動
備 品 （ お も ち ゃ ） 整 備 事 業 申 請 書

平成 　　年　　　月 　　　日

魚沼市社会福祉協議会長 様

年度

　子育てサークル会場の備品（おもちゃ）整備をお願いしたく関係書類を添えて、次のとおり申請します。

申
請
グ
ル
ー
プ

グループ名 設置場所

ふりがな

性別 男・女

電
話
番
号

-
代表者氏名 ㊞

住  所

〒　　　－

備品（おもちゃ）名（種目名及び商品名） 製造事業者（メーカー） 単価 個数 金額

円 円

円 円

円 円

円 円

合計 円

整備を必要とする理由

１．添付資料 受付日付印
①　グループの人数がわかる資料（名簿等）
②　カタログ
③　見積もり書

※　提出いただきました個人情報等につきましてはこの事業の確認にのみ使用いたします。
※　不明な場合は社会福祉協議会地域福祉課、各支所へ相談ください。

（添付資料②③はなくても申請できます）

	福祉用具申請書